



# SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI

sp. z o.o.

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn.21.08.2014r.

**WYKONAWCY**

**BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty remontowo - budowlane pn:

**Przebudowa III piętra segmentu C dla potrzeb oddziału chirurgii ogólnej z otolaryngologią Sosnowieckiego Szpitala Miejskiego Sp. z o.o.**

Znak sprawy ZP-2200-53/14

## **Wyjaśnienia Zamawiającego 2**

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

### **Pytania:**

#### **Prosimy o udzielenie wyjaśnień dotyczących INSTALACJI GAZÓW MEDYCZNYCH:**

1. W przedmiarach brak paneli nadłóżkowych. Czy panele nadłóżkowe pionowe poziome oraz dla sal wzmożonego nadzoru są przedmiotem zamówienia i należy je wycenić w ofercie?

Odpowiedź:

W przedmiarze Instalacji Gazów medycznych poz. 26,27 i 28: przyjęto gniazda instalowane w zestawie nadłóżkowym, w tej pozycji należy wyceniać zestawy

2. Jeśli panele nadłóżkowe są przedmiotem zamówienia, to prosimy o potwierdzenie, że należy je wycenić w przedmiarze gazów medycznych w pozycjach:

- **nr 26** „Punkty poboru gazów medycznych w kolumnach łóżkowych dla 2-ch gazów (tlen i próżnia): pozioma”

- **nr 27** „Punkty poboru gazów medycznych w kolumnach łóżkowych dla 2-ch gazów (tlen i próżnia): pionowa”

- **nr 28** „Punkty poboru gazów medycznych w kolumnach łóżkowych dla 3-ch gazów (tlen, próżnia i powietrze)”

Odpowiedź:

W przedmiarze Instalacji Gazów medycznych poz. 26,27 i 28: przyjęto gniazda instalowane w zestawie nadłóżkowym, w tej pozycji należy wyceniać zestawy

3. Jeśli panele nadłóżkowe nie są przedmiotem zamówienia, to prosimy o potwierdzenie, że nie należy wyceniać **pozycji nr 26, 27, 28**, ponieważ punkty poboru stanowią wyposażenie paneli nadłóżkowych.

Odpowiedź: Jak w pytaniu nr 2.

4. W pliku „technologia pomieszczeń.pdf” znajdują się strony katalogowe w języku angielsko-czeskim z przykładowymi panelami nadłóżkowymi, ale brak w dokumentacji opisu wyposażenia technologicznego paneli. Prosimy o potwierdzenie, że w ofercie należy wycenić **panele nadłóżkowe poziome dla zwykłych sal chorych** wyposażone na stanowisko łóżkowe w:

- punkty poboru gazów medycznych - 1xO,1xA

- 3szt. gniazd elektrycznych 230V

- 1szt. gniazd ekwipotencjalnych

- oświetlenie miejscowe 1 x 18W

- oświetlenie nocne LED

SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI SP. Z O.O.

41-219 SOSNOWIEC, UL. SZPITALNA 1,

TEL. (32) 4130 100, FAX (32) 4130 112, REGON 240837054, NIP 6443504464

ZAREJESTROWANY W SĄDZIE REJONOWYM KATOWICE - WSCHÓD W KATOWICACH

WYDZIAŁ VIII GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO POD NUMEREM 0000476320

KAPITAŁ ZAKŁADOWY 54 347 000,00 ZŁ

- oświetlenie ogólne 2x36W
  - otworowanie pod system przyzywowy (dostawa i montaż po stronie branży elektrycznej)
- Odpowiedź: vide Wyjaśnienia Zamawiającego nr 1, pytanie nr 7
5. W pliku „technologia pomieszczeń.pdf” znajdują się strony katalogowe w języku angielsko-czeskim z przykładowymi panelami nadłóżkowymi, ale brak w dokumentacji opisu wyposażenia technologicznego paneli. Prosimy o potwierdzenie, że w ofercie należy wycenić **panel nadłóżkowy pionowe dla sal chorych nr 031** wyposażone na stanowisko łózkowe w:
- punkty poboru gazów medycznych - 1xO,1xA
  - 3szt. gniazd elektrycznych 230V
  - 1szt. gniazd ekwipotencjalnych
  - oświetlenie miejscowe 1 x 18W
  - oświetlenie nocne LED
  - otworowanie pod system przyzywowy (dostawa i montaż po stronie branży elektrycznej)
- Odpowiedź: vide Wyjaśnienia Zamawiającego nr 1, pytanie nr 7
6. W pliku „technologia pomieszczeń.pdf” znajdują się strony katalogowe w języku angielsko-czeskim z przykładowymi panelami nadłóżkowymi, gdzie na zdjęciu panel pionowy posiada półkę z szufladą. Jest to wyposażenie, które stosuje się zazwyczaj dla sal wzmożonego nadzoru. Czy dla paneli przeznaczonych na zwykłe sale chorych należy wycenić półki z szufladą?
- Odpowiedź:
- W panelach pionowych nie należy wyceniać półki
7. Projekt instalacji niskoprądowych nie przewiduje gniazd RJ45 w salach wybudzeniowych (rysunek nr IN21). Prosimy o potwierdzenie, że do sal wybudzeniowych należy doprowadzić instalację niskoprądową oraz zamontować gniazda RJ45.
- Odpowiedź: Tak, należy doprowadzić instalację niskoprądową oraz zamontować gniazda RJ45 w zestawach ściennych nadłóżkowych.
8. Ponieważ w opisie technicznym dla instalacji niskoprądowych wymagana jest gwarancja 25-letnia dla instalacji sieci logicznych, pod warunkiem, że zostanie ona wykonana w całości przez jedną firmę (oprzewodowanie+gniazda RJ45), prosimy o potwierdzenie, że na wyposażeniu paneli nadłóżkowych dla sal wybudzeniowych należy wycenić otworowanie pod gniazda RJ45, natomiast same gniazda wycenić w branży elektrycznej.
- Odpowiedź: W opisie jest zapis:
- “Całość rozwiązania ma być objęta jednolitą, spójną 25-letnią gwarancją systemową producenta, obejmującą całą część transmisyjną hybrydową miedziano-światłowodową wraz z kablami krosowymi i innymi elementami dodatkowymi, np. szafami kablowymi. Gwarancja ma być udzielona przez producenta bezpośrednio klientowi końcowemu.” Nie ma zapisu o wykonawcy tylko o wykonaniu instalacji w oparciu o osprzęt jednego producenta udzielającego gwarancji.
9. W pliku „technologia pomieszczeń.pdf” znajdują się strony katalogowe w języku angielsko-czeskim z przykładowymi panelami nadłóżkowymi, ale brak w dokumentacji opisu wyposażenia technologicznego paneli. Prosimy o potwierdzenie, że w ofercie należy wycenić **panele nadłóżkowe dla sal wybudzeniowych nr 025 i L7** wyposażone na stanowisko łózkowe w:
- punkty poboru gazów medycznych - 2xO, 2xA, 2xV (podwójna ilość)
  - 8szt. gniazd elektrycznych
  - 4szt. gniazd ekwipotencjalnych
  - otworowanie pod 2szt. gniazd RJ 45 (dostawa i montaż po stronie branży elektrycznej)
  - oświetlenie miejscowe 1 x 18W (załączane z manipulatora systemu przyzywowego lub włącznikiem na panelu)
  - oświetlenie nocne LED (załączane z manipulatora systemu przyzywowego lub włącznikiem na panelu)
  - otworowanie pod system przyzywowy (dostawa i montaż po stronie branży elektrycznej)
  - Szyna górna i szyna dolna na całej długości panelu
  - Wysięgnik kroplówki
  - półka na szynę

Odpowiedź: tak należy wycenić panel o dodatkowym wyposażeniu -w szynę górną i szynę dolną na całej długości panelu i wyciągnik kroplówki.

Odpowiedź: vide Wyjaśnienia Zamawiającego nr 1, pytanie nr 7.

10. Na ścianie między pomieszczeniami nr 020 i 021 w **pomieszczeniu nr 020** znajduje się wypust, który może uniemożliwić zamontowanie panelu poziomego. Czy w pomieszczeniu nr 020 należy wycenić panel pionowy czy poziomy?

Odpowiedź: należy zamówić panel nadłóżkowy o dł. około 120cm (wymiar pobrać z natury)

11. Na projekcie znajdują się dwie **sale wybudzeniowe nr 025 i L7**, dla których instalacja gazów medycznych powinna być odcinana przez osobne skrzynki zaworowo-informacyjne. Prosimy o potwierdzenie, że w ofercie należy wycenić 2 dodatkowe skrzynki SZKG-3 wraz z zasilaczami, czyli w przedmiarze gazów medycznych w **pozycji nr 23** wycenić 3 szt. oraz w **pozycji nr 22** wycenić 3 szt..

Odpowiedź: należy wycenić SZKG-3 dla sali nr. 025 – sala z stałym dozorem medycznym. W sali L7 - nie należy wyceniać dodatkowego SZKG –sala bez stałego dozoru medycznego.

*do up. przedk.*

**KIEROWNIK  
BIURA ZAMÓWIEŃ PURYFICZNYCH**

*[Signature]*

*mgr Ela Kwaśnicka*

